Practicas grupales en horarios establecido previamente 

3. Presentación en actividades artísticas en el calendario anual 

II. INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA AL CARGO 

A).  Modalidad de la vinculación 

Contratada 

B).  Sueldo básico mensual/Categoría 

Gs. 2.112.562 (Guaraníes, dos millones ciento doce mil quinientos sesenta 
y dos)  

C).  Otras remuneraciones 

Ninguna  

D). Otros beneficios 

---- 

E).  Horario de trabajo 

Lunes a Jueves  

18:00 a 20:15 hs  

Horarios nocturnos: conciertos eventualmente según el calendario anual